ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 10.12.2014 № 559
г. Ярославль

О награждении
Амбаровой Н.Н.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд в органах местного
самоуправления, большой личный вклад в развитие финансовой системы и
проведение финансовой политики на территории Тутаевского
муниципального района наградить начальника отдела по бухгалтерскому
учёту и отчётности - главного бухгалтера администрации Тутаевского
муниципального района Амбарову Наталью Николаевну Почётной грамотой
Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов